
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 59 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME EDEN BEACH  (rpr 0843.652.352)

  1 0002 (GVL A)
    66.0

   227.28      0.00    122.90      0.00      0.00      0.00    165.00    515.18   -102.69      0.00    412.49

  2 0001 (GVL B)
    42.0

   144.64      0.00    122.90      0.00      0.00      0.00    105.00    372.54      0.00      0.00    372.54

  3 0102 (1A)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00      0.00    115.00    744.41      0.00      0.00    744.41

  4 0101 (1B)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

  5 0202 (2A)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00     20.57    115.00    764.98   1371.27      0.00   2136.25

  6 0201 (2B)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

  7 0302 (3A)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

  8 0301 (3B)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    177.89    115.00    922.30      0.00      0.00    922.30

  9 0402 (4A)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    177.89    115.00    922.30   -534.94      0.00    387.36

 10 0401 (4B)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

 11 0502 (5A) + k9
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

 12 0501 (5B)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    154.56    115.00    898.97   1410.62      0.00   2309.59

 13 0602 (6A)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

 14 0601 (6B)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

 15 0702 (7A)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00      0.00    115.00    744.41      0.00      0.00    744.41

 16 0701 (7B)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

 17 0802 (8A)
    39.0

   134.30    295.13    122.90      0.00      0.00      0.00     97.50    649.83      0.00      0.00    649.83

 18 0801 (8B)
    53.0

   182.52    401.07    122.90      0.00      0.00      0.00    132.50    838.99      0.00      0.00    838.99

 19 0902 (9A)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00      0.00    115.00    744.41      0.00      0.00    744.41

 20 0901 (9B)
    46.0

   158.41    348.10    122.90      0.00      0.00    133.40    115.00    877.81      0.00      0.00    877.81

 21 1001
    64.0

   220.39    484.31    122.90      0.00      0.00    313.32    160.00   1300.92      0.00      0.00   1300.92

020 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -500.00      0.00   -500.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3443.69   6750.11   2580.90      0.00      0.00   2044.83   2500.00  17319.53      0.00      0.00  18963.79

te verdelen bedrag   3443.59   6750.07   2580.78      0.00      0.00   2044.83   2500.00  17319.27      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.04      0.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.26      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/1.000
S  2 alle appartementen per aandeel #/892
S  3 alle privatieven per aantal #/21
S  4 allen (uitgez. WB) per aantal #/20
S  5 water en zout (volgens teller)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 59 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME EDEN BEACH  (rpr 0843.652.352)

     verdeling van 2657.11 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME EDEN BEACH

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 4
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 6
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 7
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     177.89 S 6 - P 8
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     177.89 S 6 - P 9
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 10
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 11
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 12
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 13
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 14
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 16
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     133.40 S 6 - P 20
 679919/04/2022 600000 private kost Vivium, inboedelverz. 17/05/22-16/05/23     313.32 S 6 - P 21
 685530/06/2022 600000 private kost verwijlintrest      20.57 S 6 - P 5
 685530/06/2022 600000 private kost verwijlintrest      21.16 S 6 - P 12
 676205/02/2022 601001 verzekering brand vivium,31/03/2022-30/03/2023    3044.77 S 1
 678724/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     268.00 S 2
 684124/06/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     268.00 S 2
 678624/03/2022 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     172.00 S 2
 683931/05/2022 602003 electriciteit lift luminus voorschot     172.00 S 2
 675331/01/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 01/22     490.66 S 2
 677228/02/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/22     438.60 S 2
 679731/03/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/22     452.25 S 2
 681130/04/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/22     467.86 S 2
 682831/05/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/22     495.67 S 2
 685230/06/2022 603001 reiniging - facturen Vermoclean 06/22     531.42 S 2
 685330/06/2022 603025 opkuis steegje Van Gils 20/6/22      48.40 S 1
 672901/01/2022 604001 lift onderhoudscontract Kone, 01/01/22-31/12/22    1172.66 S 2
 681518/05/2022 604002 lift onderhoud en herstel Kone, Verv. veiligheidscontact     217.45 S 2
 674404/01/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 01/22      20.29 S 2
 676728/02/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 02/22      20.29 S 2
 678004/03/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 03/22      20.29 S 2
 680804/04/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 04/22      20.29 S 2
 681704/05/2022 604003 lift - telefoon Proximus, 05/22      20.29 S 2
 684404/06/2022 604003 lift - telefoon Proximus 06/22      20.63 S 2
 684510/06/2022 604004 lift technische controle BTI keuring     138.01 S 2
 674325/01/2022 605100 syndicus 01/22     421.65 S 3
 676525/02/2022 605100 syndicus 02/22     421.65 S 3
 677925/03/2022 605100 syndicus 03/22     421.65 S 3
 680725/04/2022 605100 syndicus 04/22     421.65 S 3
 681625/05/2022 605100 syndicus 05/22     421.65 S 3
 684325/06/2022 605100 syndicus 06/22     421.65 S 3
 677806/03/2022 606001 water Farys, voorschot    1244.00 S 5
 683229/05/2022 606001 water Farys, voorschot    1244.00 S 5
 680507/03/2022 606003 zout verzachter Qsalt, 300Kg     150.65 S 5
 679530/03/2022 609001 verlichting ESNPT, herstel verlichting kelder     199.81 S 2
 679629/03/2022 609003 watermeters L. Lefevre, lek aan teller 4de      50.88 S 3
 673912/01/2022 609005 waterverzachter Vercalo, onderhoud      40.12 S 1
 677728/02/2022 609005 waterverzachter Vercalo, onderhoud     201.40 S 1
 681413/05/2022 609005 waterverzachter Vercalo, Onderhoud 1L softner      18.46 S 5
 678122/03/2022 610000 gemene delen - intern Depoorter, cilinder op plaats gezet      63.60 S 2
 681304/05/2022 610000 gemene delen - intern Peel, lechten vervangen 1ste deur     225.00 S 2
 685428/06/2022 610000 gemene delen - intern Dochy herstel inkomdeur     371.00 S 2
 677606/03/2022 614000 algemene vergadering St.James, verbruik     108.90 S 1
 673003/01/2022 620000 diverse kosten Verslype, EPC gemene delen     484.00 S 2
 685630/06/2022 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 685930/06/2022 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    2657.11 S 16
 685930/06/2022 700000 afrekening A 59   17319.27 S 16

totalen 19976.38 19976.38

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1.000    3443.59 S 1
                    S 2  alle appartementen per aandeel #/892    6750.07 S 2
                    S 3  alle privatieven per aantal #/21    2580.78 S 3
                    S 5  water en zout (volgens teller)    2657.11 S 5
                    S 6  private kosten    2044.83 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1.000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   19976.38

totalen 19976.38 19976.38
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME EDEN BEACH

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    2044.83
601001 verzekering brand assurance incendie    3044.77
602001 electriciteit algemeen électricité commun     536.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     344.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2876.46
603025 opkuis steegje opkuis steegje      48.40
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1172.66
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     217.45
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     122.08
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     138.01
605100 syndicus syndic    2529.90
606001 water eau    2488.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     150.65
609001 verlichting éclairage     199.81
609003 watermeters compteurs d'eau      50.88
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     259.98
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     659.60
614000 algemene vergadering réunion générale     108.90
620000 diverse kosten frais divers     484.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds réserv    2500.00
700000 afrekening décompte   19976.38

totalen 19976.38 19976.38

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14700.00100000 werkingfonds
Van Eyken p9     700.00 682531/05/2022
Steeno p9     700.00 684719/06/2022
Meskens p20     700.00 677001/01/2022
Vancollenberghe, P20     700.00 679215/03/2022
nieuw saldo   14700.00

vorig saldo       1.01102000 afrondingen
saldo verdeling inboedelpolis       0.02 685830/06/2022
A 59       0.26 685930/06/2022
nieuw saldo       0.73

vorig saldo       0.00103000 verwijlintresten
saldo op 01/01/2022     440.49 672601/01/2022
saldo naar <101>     440.49 672701/01/2022
verwijlintrest      41.73 685530/06/2022
nieuw saldo      41.73

vorig saldo    4305.56106000 intresten werkingsfonds
saldo naar <101>    4305.56 672801/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   41770.73151000 reservefonds
gecumuleerde rente    5926.45 672501/01/2022
periodieke bijdrage    2500.00 685630/06/2022
budget vernieuwing gevelvoegwerk   16500.00 685730/06/2022
nieuw saldo   33697.18

vorig saldo    5926.45161000 intresten reservefonds
saldo naar RF    5926.45 672501/01/2022
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    5063.47191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   14188.42304000 lift modernis. stuurkast
Otis, 30% bij oplevering    5587.58 682919/05/2022
Otis, 40% levering materiaal    7450.10 683019/05/2022
nieuw saldo    1150.74

vorig saldo       0.00305000 voorgevel voegwerk 2022
Hoste, voorschot    9873.90 683128/05/2022
budget uit RF   16500.00 685730/06/2022
nieuw saldo    6626.10

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5    2657.11 685930/06/2022
nieuw saldo    2657.11

A 59   4/15



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME EDEN BEACH
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 59 periode van 01/01/2022 tot 30/06/2022

VME EDEN BEACH

zichtrekening              BE35 4753 2330 3137

2021/089 saldo vorige periode    1386.80
 673204/01/2022 2022/001 lift onderhoudscontract    ref 6729    1172.66     214.14
 673304/01/2022 2022/001 van reservefondsrekening    1000.00    1214.14
 673404/01/2022 2022/001 diverse kosten             ref 6730     484.00     730.14
 673507/01/2022 2022/002 private kost               ref 6720      28.45     701.69
 673607/01/2022 2022/002 reiniging - facturen       ref 6713     440.30     261.39
 673707/01/2022 2022/002 lift technische controle   ref 6714     130.70     130.69
 673818/01/2022 2022/003 van reservefondsrekening    9890.00   10020.69
 674018/01/2022 2022/003 waterverzachter            ref 6739      40.12    9980.57
 674122/01/2022 2022/004 uw betaling A 58                        P 17    1218.25   11198.82
 674224/01/2022 2022/005 uw betaling A 58                        P 15    1520.80   12719.62
 674525/01/2022 2022/006 syndicus                   ref 6743     421.65   12297.97
 674626/01/2022 2022/007 lift - telefoon            ref 6744      20.29   12277.68
 674726/01/2022 2022/007 uw betaling A 58                        P 8    1363.40   13641.08
 674826/01/2022 2022/007 uw betaling                             P 21     772.59   14413.67
 674927/01/2022 2022/008 uw betaling A 58                        P 19    1577.08   15990.75
 675031/01/2022 2022/009 uw betaling A 58                        P 13    1347.66   17338.41
 675103/02/2022 2022/010 uw betaling                             P 21    1000.00   18338.41
 675203/02/2022 2022/010 uw betaling A 58                        P 9    1339.79   19678.20
 675405/02/2022 2022/011 reiniging - facturen       ref 6753     490.66   19187.54
 675507/02/2022 2022/012 uw betaling A 58                        P 14    1449.97   20637.51
 675607/02/2022 2022/012 uw betaling A 58                        P 16    1670.33   22307.84
 675714/02/2022 2022/013 uw betaling A 58                        P 20    1635.82   23943.66
 675815/02/2022 2022/014 uw betaling A 58                        P 18    1602.97   25546.63
 675915/02/2022 2022/014 uw betaling A 58                        P 11    1457.84   27004.47
 676016/02/2022 2022/015 uw betaling A 58                        P 3    1349.79   28354.26
 676117/02/2022 2022/016 uw betaling A 58                        P 2     147.79   28502.05
 676318/02/2022 2022/017 verzekering brand          ref 6762    3044.77   25457.28
 676424/02/2022 2022/018 uw betaling A 58                        P 6    1339.79   26797.07
 676625/02/2022 2022/019 syndicus                   ref 6765     421.65   26375.42
 676828/02/2022 2022/020 lift - telefoon            ref 6767      20.29   26355.13
 676901/03/2022 2022/021 uw betaling A 58                        P 10    1733.29   28088.42
 677305/03/2022 2022/022 reiniging - facturen       ref 6772     438.60   27649.82
 677407/03/2022 2022/023 uw betaling A 58                        P 4    1387.01   29036.83
 677507/03/2022 2022/024 uw betaling A 58                        P 7    1355.53   30392.36
 678219/03/2022 2022/025 algemene vergadering       ref 6776     108.90   30283.46
 678319/03/2022 2022/025 Aangetekende zending Kone       7.25   30276.21
 678419/03/2022 2022/025 waterverzachter            ref 6777     201.40   30074.81
 678519/03/2022 2022/025 water                      ref 6778    1244.00   28830.81
 678824/03/2022 2022/026 electriciteit lift         ref 6786     172.00   28658.81
 678924/03/2022 2022/026 electriciteit algemeen     ref 6787     268.00   28390.81
 679025/03/2022 2022/027 syndicus                   ref 6779     421.65   27969.16
 679128/03/2022 2022/028 lift - telefoon            ref 6780      20.29   27948.87
 679328/03/2022 2022/028 uw betaling werkingfonds                P 20     700.00   28648.87
 679428/03/2022 2022/028 gemene delen - intern      ref 6781      63.60   28585.27
 680002/04/2022 2022/029 verlichting                ref 6795     199.81   28385.46
 680105/04/2022 2022/030 watermeters                ref 6796      50.88   28334.58
 680205/04/2022 2022/030 reiniging - facturen       ref 6797     452.25   27882.33
 680306/04/2022 2022/031 uw betaling overdracht A 58             P 19    1135.05   29017.38
 680414/04/2022 2022/032 hulprekening brand inhoud  ref 6798    2003.08   27014.30
 680614/04/2022 2022/032 zout verzachter            ref 6805     150.65   26863.65
 680925/04/2022 2022/033 syndicus                   ref 6807     421.65   26442.00
 681028/04/2022 2022/034 lift - telefoon            ref 6808      20.29   26421.71
 681209/05/2022 2022/035 reiniging - facturen       ref 6811     467.86   25953.85
 681817/05/2022 2022/036 gemene delen - intern      ref 6813     225.00   25728.85
 681919/05/2022 2022/037 waterverzachter            ref 6814      18.46   25710.39
 682024/05/2022 2022/038 lift onderhoud en herstel  ref 6815     217.45   25492.94
 682125/05/2022 2022/039 syndicus                   ref 6816     421.65   25071.29
 682226/05/2022 2022/040 lift - telefoon            ref 6817      20.29   25051.00
 683304/06/2022 2022/041 reiniging - facturen       ref 6828     495.67   24555.33
 683404/06/2022 2022/041 lift modernis. stuurkast   ref 6829    5587.58   18967.75
 683504/06/2022 2022/041 lift modernis. stuurkast   ref 6830    7450.10   11517.65
 683604/06/2022 2022/041 Voorgevel: soepele voeg    ref 6831    9873.90    1643.75
 683709/06/2022 2022/042 water                      ref 6832    1244.00     399.75
 683822/06/2022 2022/043 van reservefondsrekening    9888.00   10287.75
 684024/06/2022 2022/044 electriciteit lift         ref 6839     172.00   10115.75
 684224/06/2022 2022/044 electriciteit algemeen     ref 6841     268.00    9847.75
